
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 грудня 2023 р. Чернігів № 865 

 

Про затвердження переліків  

автомобільних доріг загального  

користування місцевого значення 
 

На виконання Закону України «Про автомобільні дороги», постанови 

Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та 

ліквідацію районів» та з метою вдосконалення транспортної мережі області  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити перелік обласних автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення згідно з додатком 1. 

2. Затвердити перелік районних автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення згідно з додатком 2. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 16 липня 2019 року № 417 «Про затвердження 

переліків автомобільних доріг загального користування місцевого значення» (зі 

змінами). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник                                                                                     В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


